
Id: LRKMT-LUKMW-HGUZL-QYJJD-RRDEZ. Podpisany

ZARZĄDZENIE NR KB-0151-40/2010
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 15 listopada 2010 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2010 roku. 

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ i art. 257 ust. 3 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /Dz.U. nr 157 poz.1240/ zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2010 roku w kwocie 61 000 zł 

 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
852   POMOC SPOŁECZNA 61 000   
 85216  ZASIŁKI RODZINNE ,PIELĘGNACYJNE I WYCHOWAWCZE 61 000  

  2030 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 
WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN

61 000  

   Razem : 61 000   

§ 2. 

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2010 roku w kwocie 61 000 zł 

 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 

852   POMOC SPOŁECZNA 61 000   
 85216  ZASIŁKI RODZINNE ,PIELĘGNACYJNE I WYCHOWAWCZE          61 000  
  3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 61 000  
   Razem : 61 000   

§ 3. 

Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2010 roku w kwocie 104 796 zł 

 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 156 1 156 
 75056  SPIS POWSZECHNY I INNE 1 156 1 156
  3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 1 156  
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  700
  4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE  456
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 43 640 43 640 
 80101  SZKOŁY PODSTAWOWE 19 970 31 870
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  5 600
  4240 ZAKUP POMOCY NAUK.,DYDAKT.I KSIĄŻEK  18 600
  4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH  3 000
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 14 000  

  4370 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH TELEFONII 
STACJONARNEJ

 1 900

  4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ

 2 770



Id: LRKMT-LUKMW-HGUZL-QYJJD-RRDEZ. Podpisany

  4750 ZAKUP AKCESORIÓW KOMPUTEROWYCH, W TYM PROGRAMÓW I LICENCJI 5 970  
 80104  PRZEDSZKOLA 8 900 8 900
  3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ  6 900

  4140 WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH

6 900  

  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  2 000
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 2 000  
 80110  GIMNAZJA 1 270 1 270
  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH  1 270
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 1 270  
 80146  DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 13 500 1 600
  4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE  1 600

  4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ

13 500  

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 60 000 60 000 
 92604  INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ 60 000 60 000
  4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 25 000  
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  60 000
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 35 000  
   Razem : 104 796 104 796 

§ 4. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno 
- www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia jego podjęcia. 



Id: LRKMT-LUKMW-HGUZL-QYJJD-RRDEZ. Podpisany

Uzasadnienie

Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 292/2010 z dnia 29 października 2010 roku dotyczącej 
zwiększenia dotacji w dziale 852 rozdziale 85216 § 2030 zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 61 000 zł. 

Na wniosek Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki Rolnej przesuwa się wydatki w kwocie 1 156 zł. 
Zgodnie z wytycznymi Centralnego Biura Spisowego Gmina może przeznaczyć na wydatki rzeczowe kwotę 
800 zł w związku z powyższym konieczna jest zmiana klasyfikacji. 

Na wniosek Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Piasecznie przesuwa się wydatki w kwocie 
43 640 zł zgodnie z klasyfikacją podaną w zarządzeniu. 

Na wniosek Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji przesuwa się wydatki w kwocie 60 000 zł z zakupu 
materiałów i wyposażenia na zakup usług pozostałych i wynagrodzenia bezosobowe. Zmiana spowodowana jest 
zwiększonymi wydatkami związanymi z utrzymaniem obiektu oraz wynagrodzeniem kadry trenerskiej. 

 

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

mgr inż. Agnieszka Kowalska

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

mgr Józef Zalewski


